АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2023 										           № 230-р

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Чаинского района Томской области

	В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Чаинского района Томской области согласно приложению .
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 5 к Закону Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»).
3. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Чаинского района от:
16.09.2016 № 191-р «О комиссии Администрации Чаинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
02.08.2018 № 154-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Чаинского района от 16.09.2016 № 191-р «О комиссии Администрации Чаинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
25.09.2018 № 185-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Чаинского района от 16.09.2016 № 191-р «О комиссии Администрации Чаинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
30.11.2018 № 232-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Чаинского района от 16.09.2016 № 191-р «О комиссии Администрации Чаинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
19.12.2019 № 248-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Чаинского района от 16.09.2016 № 191-р «О комиссии Администрации Чаинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
08.02.2022 № 33-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Чаинского района от 16.09.2016 № 191-р «О комиссии Администрации Чаинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
от 01.02.2023 № 21а-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Чаинского района от 16.09.2016 № 191-р «О комиссии Администрации Чаинского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заместителя Главы Чаинского района Томской области по управлению делами О.В.Кольцову.

Глава Чаинского района							              А.А.Костарев

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Чаинского района
от 03.10.2023 №230-р

[bookmark: Par34]Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Администрации Чаинского района Томской области

Кольцова Олеся Васильевна - заместитель Главы Чаинского района по управлению делами, председатель комиссии.

Дьячкова Светлана Владимировна – главный специалист (ответственный секретарь) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Чаинского района, заместитель председателя комиссии.

Адамова Елена Александровна – главный специалист (юрисконсульт) Администрации Чаинского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Кежаева Наталья Николаевна – заместитель председателя Думы Чаинского района,

Лаврова Любовь Михайловна – документовед Администрации Чаинского района.

image1.wmf